平成 23 年６月９日

各 位

          会社名   株式会社 NowLoading

          代表者名  代表取締役 中川 哲也

（コード番号：2447 名証セントレックス）

         問合せ先  広報・IR 室 青木 一洋

         （電話 03-6690-2228）

訂正有価証券報告書等の提出及び過年度決算短信等の訂正に関するお知らせ

当社は、平成 23 年５月 20 日付「過年度有価証券報告書等の一部訂正等に関するお知らせ」に

おいて公表いたしましたとおり、下記の訂正報告書を本日付で関東財務局に提出し、併せて過年

度の決算短信を訂正いたしましたので、お知らせいたします。

なお、平成 19 年３月期及び平成 20 年３月期の訂正後の連結財務諸表及び財務諸表につきまし

ては、やよい監査法人より監査を受け、改めて監査報告書を受領しております。

また、決算短信の各事業年度別訂正の概要は、「４. 各連結会計年度及び事業年度の訂正の概要」

のとおりであります。

記

１．本日提出した訂正報告書等

  訂正半期報告書    第５期中間

  訂正有価証券報告書  第５期

  訂正半期報告書    第６期中間

  訂正有価証券報告書  第６期

  訂正四半期報告書   第７期第１四半期

訂正四半期報告書   第７期第２四半期

訂正四半期報告書   第７期第３四半期

訂正有価証券報告書  第７期

訂正四半期報告書   第８期第１四半期

訂正四半期報告書   第８期第２四半期

訂正四半期報告書   第８期第３四半期

訂正有価証券報告書  第８期

訂正四半期報告書   第９期第１四半期

訂正四半期報告書   第９期第２四半期

訂正四半期報告書   第９期第３四半期

（注）なお、第５期半期報告書及び第６期半期報告書の EDINET 閲覧期間は終了しております。

２．本日提出した訂正決算短信等

  平成 19 年３月期  中間決算短信(連結)

  平成 19 年３月期  第３四半期財務・業績の概況(連結)

  平成 19 年３月期 決算短信

  平成 20 年３月期 第１四半期財務・業績の概況

  平成 20 年３月期  中間決算短信(連結)

  平成 20 年３月期 第３四半期財務・業績の概況

  平成 20 年３月期 決算短信

  平成 21 年３月期 第１四半期決算短信

   平成 21 年３月期 第２四半期決算短信

  平成 21 年３月期 第３四半期決算短信

  平成 21 年３月期 決算短信

平成 22 年３月期 第１四半期決算短信

  平成 22 年３月期 第２四半期決算短信

  平成 22 年３月期  第３四半期決算短信

  平成 22 年３月期  決算短信

    平成 23 年３月期 第１四半期決算短信[日本基準]（連結）

  平成 23 年３月期 第２四半期決算短信[日本基準]（連結）

  平成 23 年３月期 第３四半期決算短信[日本基準]（連結）

３．有価証券届出書

  訂正有価証券届出書（組込方式） 平成 20 年３月 14 日提出分

４．各連結会計年度及び事業年度の訂正の概要

      （単位：百万円）

連   結 個   別

訂正前 訂正後 影響額 訂正前 修正後 修正

売上高 953 913 △ 40 881 841 △ 40

営業利益 65 23 △ 42 14 △ 27 △ 42

経常利益 61 19 △ 42 21 △ 20 △ 42

中間純利益 34 △ 7 △ 42 11 △ 30 △ 42

純資産 1,060 1,018 △ 42 1,038 996 △ 42

平成 19 年３月期

中間

総資産 1,347 1,305 △ 42 1,274 1,232 △ 42

売上高 2,118 1,870 △ 248 1,863 1,615 △ 248

営業利益 171 △ 80 △ 252 75 △ 177 △ 252

経常利益 155 △ 97 △ 252 69 △ 182 △ 252

当期純利益 73 △ 179 △ 252 30 △ 221 △ 252

純資産 1,109 857 △ 252 1,061 808 △ 252

平成 19 年３月期

期末

総資産 1,971 1,711 △ 260 1,877 1,617 △ 260

売上高 793 793 0 608 608 0

営業利益 △ 151 △ 146 5 △ 175 △ 170 5

経常利益 △ 154 △ 148 5 △ 178 △ 173 5

中間純利益 △ 219 △ 214 5 △ 221 △ 215 5

純資産 759 512 △ 247 711 464 △ 247

平成 20 年３月期

中間

総資産 1,515 1,268 △ 247 1,487 1,240 △ 247

売上高 1,131 1,131 0 669 669 0

営業利益 △ 310 △ 236 73 △ 372 △ 299 73

経常利益 △ 328 △ 254 73 △ 391 △ 318 73

当期純利益 △ 1,004 △ 752 252 △ 1,033 △ 781 252

純資産 335 335 0 209 209 0

平成 20 年３月期

期末

総資産 824 824 0 783 783 0

※ 平成21年３月期第１四半期から平成23年３月期第３四半期までの連結財務諸表及び個別財務

諸表に与える影響は僅少であります。

以上